Козловская территориальная избирательная комиссия

Решение

25 марта 2022 года                                                                            № 23/192-5
	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 710

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №710 члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии Ярандайкину Людмилу Владимировну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                        А.В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                       О.В. Ларионова